संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित कार्यपालक अभियंता /संबंधित निकासी एवं एवं व्ययन 

पदाधिकारी, जल संसाधन विभाग झारखंड | 
रॉची, दिनांक : 23 |०9|4। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 के दौरान 49527040300407 अन्तर्गत 20 कार्यालयों को विभिन्‍न मदों में 

कुल रू 275.685 लाख (दो करोड़ पचहत्तर लाख अढसठ हजार पॉच सौ मात्र) राशि आवंटित 

करने के संबंध में। 

वित्तीय वर्ष 2024-22 में बजट मुख्य शीर्ष 2704- मध्यम सिंचाई के अंतर्गत परिशिष्ट-न में 

दरशाये गये लघु शीर्ष /उप शीर्ष / विस्तृत शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालयों को व्यय हेतु आवंटन संसूचित किया 

जाता ह ++